
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 3 

k Smlouvě o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání 

uzavřené dne 29. 9. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 3. 2013 

a dodatku č. 2 ze dne 3. 6. 2013 (dále jen „Smlouva“) 

 

 Článek I.  

Smluvní strany 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
 se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 

pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR  

 IČO: 41197518 

 DIČ: CZ41197518 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen: „VZP ČR“) 

 

a 

2. Pojišťovna VZP, a.s.  

 se sídlem: Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

 zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výkonným ředitelem, na základě pověření 

 IČO: 27116913 

 DIČ: CZ27116913 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen: „PVZP“) 

 

 

 Článek II. 

Předmět dodatku 
 

V souladu s ustanovením Čl. VIII. odst. 5 předmětné Smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto Dodatku č. 3, který předmětnou Smlouvu mění následovně: 

1. Mění se název předmětné Smlouvy, který zní: 

„Smlouva o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících 

k podnikání“. 

 

2. Ruší se text Čl. II. předmětné Smlouvy, a nahrazuje se následujícím textem, který 

zní: 

Oba účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou na základě smluv o nájmu prostor sloužících 

k podnikání, uzavřených se společností Vincero s.r.o., se sídlem Kubatova 1240/6, PSČ 370 

04, České Budějovice, nájemci prostor sloužících k podnikání nacházejících se v budově č.p. 

1838, postavené na pozemku parc. č. 544, v katastrálním území České Budějovice 6, obec 

České Budějovice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště 

České Budějovice, na listu vlastnictví č. 2384. 



Stránka 2 z 2 

 

3. Ruší se text Čl. V. odst. 2) třetí odrážky Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, 

který zní: 

Náklady na nájemné za využívání společných prostor uvedené v Čl. V. odst. 1, písm. h): 

nájemné VZP ČR za výše uvedené prostory sloužící k podnikání činí 307,834 Kč/m
2
 

měsíčně bez DPH, když pro potřeby této smlouvy jej lze měnit pouze za stejných 

podmínek, jaké má VZP ČR pro navyšování nájemného stanoveny ve smlouvě o nájmu 

prostor sloužících k podnikání. Výpočet = (30,45 x 307,834) x 0,143. 

4. Ruší se text Čl. V. odst. 6) věty první Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, 

který zní: 

PVZP je oprávněna nahlédnout do všech účetních podkladů VZP ČR týkajících se 

přeúčtovávaných nákladů dodávaných služeb pro předmět nájmu PVZP. 

5. Ruší se text Čl. VIII. odst. 2) Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu, po kterou budou mít současně 

obě strany uzavřenou smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání tak, jak je uvedeno 

v čl. II. této smlouvy. 

6. Ruší se text Čl. VIII., odst. 4. Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Korespondence mezi smluvními stranami platí jako doručená druhé smluvní straně 

(jakožto příjemci) následovně: a) při osobním doručení: okamžikem převzetí příjemcem, 

b) při zaslání doporučeného dopisu: třetí pracovní den po převzetí dopisu poštou, jestliže 

byla VZP ČR zaslána na adresu: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, Sady 5. 

května 59, 306 30 Plzeň a PVZP na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání, c) 

doručením do datové schránky druhé smluvní strany v souladu se zák. č. 300/2008 Sb., 

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 1. 2016 a stává se nedílnou součástí předmětné Smlouvy.  

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 3 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

V Plzni dne:                  V Praze dne:  

VZP ČR:       PVZP: 

 

..................................................    …………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxx  

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,    výkonný ředitel 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský  

a Plzeňský kraj, VZP ČR                   


